De Resurrectione mortuorum, II.

I. IN memoria retinentes pollicitationem nostram, congruas etiam ex Evangelio et Apostolo fecimus recitari lectiones. Quicumque enim vestrum praeterito Sermoni assuerunt, recordantur nobiscum propositam de resurrectione quæstionem in geminam disputationem a nobis distributam; ut primo dissereremus, propter eos qui dubitant, vel etiam qui neganti, utrum futura sit resurrectio mortuorum; postea vero, quantum possumus, secundum Scripturas quereremus, qualis in resurrectione futura sit vita justorum. In prima ergo parte ubi tractavimus quod resurgent mortui, tandem sumus immorati, sicut meminisse dignamini, ut secundæ quæstioni tractandæ tempus desiceret, atque ita eam in hunc diem differre cogeremur. Hoc ergo a nobis debitum vestra poscit intentio, et nos reddendi tempus agnoscamus. Pariter ergo pia cordis intentione Dominum deprecemur, ut et nos opportune solvamus debitum, et vos salubriter recipiatis. Est enim hæc, quod fatendum est, major quæstio: sed omnibus quæstionibus difficilibus fortior est charitas, cui omnes servire debemus, ut Deus qui hoc præcepit, omnes nostras difficultates in facilitatem gaudiumque convertat.

II. Meministis esse a nobis illo die responsum quibusdam dicentibus, sicut Apostolus eos arguit: « Manducemus » et bibamus, cras enim morimur: » subiungens et dicens :

¹ Alias de Diversis 221.